FUNDAÇÃO  GAMMON  DE ENSINO- FUNGE
Faculdades  Gammon

Ofício n.° 1/2019
Paraguaçu Paulista-SP, 9 de maio de 2019.

Sua Excelência a Senhor Presidente da Câmara Municipal desta Comarca Sérgio
Donizete Ferreira.

Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Reposta ao requerimento de n° 064/19-SO  encaminhado, de autoria do
Vereador Vitor Bini em 16/04/2019.

Senhor Vereador,

Respondemos:

1.Sim, a FUNGE possui dívidas, o montante e sua real existência está sendo discutida
na fazenda nacional.Frisamos ainda que esta faculdade presta contas anualmente ao
Ministério Público de São Paulo e está regular.

2.Para o ano de 2019, como questionado PREVISÃO é de R$ 2.900.000,00 ( dois
milhões e novecentos mil Reais).

3.As instalações da FUNGE encontram-se regulares.

4.com  relação a possíveis parcerias ou concessões, existiram interessados. Com
relação a "situação de diálogos", para todos que se mostraram interessados a FUNGE
se disponibilizou de forma integral e quando esta pediu retorno, inclusive com
demonstração de plano de trabalho por parte das possíveis interessadas, estas não
retornaram qualquer resposta até a presente data.

Neste ensejo, reitero elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Játhir amos Vieira
Presidnte da Diretoria Executiva.

	Page 1